eiusdem Eegine germanam sic similiter humiliari procures, quod

ipsa Eegina ex humilitate vestra et aliis obsequiosis devotionibus, a

quavis indignatione, si quam forsan contra vos conceperit, omnino
placata te ac ipsam germanam suam Ducem et alios natos tuos animo

benivolo et oportunis favoribus prosequatur, tenemus quidem indubie

quod si sic feceritis, ut optamus, persona quam tecum habes non

solum de iuribus ad eandem nurum tuam, te dictosque filios tuos

spectantibus, sed quicquid ulterius honeste volueris, cum auxilio

divine gracie assequeris, nec favor noster si nostris huiusmodi per-

suasionibus atquieveris effectualiter in hac parte salubribus, tibi

quantum cum deo poterimus deerit, de quo si hoc ommitteres, quod

absit, facere non confidas, super quibus et aliis premissa tangentibus

dilecto filio Rogerio de Vintrono Archidiacono de Conchis in ecclesia

Ruthenensi, Camerario dilecti filii nostri Talayrandi tituli sancti Petri

ad Vincula Presbyteri Cardinalis germani tui, quern ad te mittit

specialiter, fidem poteris credulam adhibere. Porro de statu nostro
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hoc te scire volunms quod licet varietate negociorum multiplicium ad
alveum sedis apostolice confluentium continue importabiliter agitemur,

illo tarnen faciente, qui potest, corporali sospitate letamur. Datum
Avinione Nonis Junii, Anno Secundo.

Arch. Seer. Vatic. Anno in. Beg. Vat. 138,/bZ. 48, Epist. 151.

Dilecto filio Nobili Viro Carolo Duci Duracii.

Gratis nobis adniodum relatibus intellecto quod tu, fili, ad ea que
honorem et beneplacitum nostrum et ecclesie Romane, ac bonum et

prosperum statum Oarissimorum in Christo filiorum nostrorum Andree
Regis et Johanne Regine Sicilie Illustrium, totiusque Patrie illius

respiciunt, promptis studiis et operosis solicitudinibus te impendens,

dilecto filio nostro Aymerico tituli sancti Martini in Montibus pres-

bytero Cardinali apostolice Sedis Legato, auxiliis et favoribus opor-

tunis assistere curavisti. Nos devotionis tue sinceritatem cum
gratiarum actionibus multipliciter in domino commendantes Nobili-

tatem tuam deprecamur attentius quatinus continuare assistentiam

huiusmodi, per quam nostram et apostolice sedis tibi vendicabis

uberius benevolentiam non ommittas. Datum Avinione xv. Kal.

Augusti, Anno Tercio.

Arch. Seer. Vatic. Anno III. Reg. Vat. i$8,fol. 57, Epist. 190.

Oarissime in Christo filie Johanne Regine Sicilie Illustri.

Super diversis tuis, filia Carissima, negociis diversi Ambassiatores